
Primaria e Secondaria di primo grado
Via Giotto n.41

Codice Meccanografico

 

 

 

 

CUP G79�21009450006 

13.1.2A-FESRPON-SI-2021-212 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,

2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione 

Priorità d’investimento: 13i –            (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID- 19 e delle sue conseguenze sociali

Specifico 13.1: – Facilitare una ripresa 

trasformazione digitale nella didattica e

Avviso pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e

 

VISTO il Programma Operativo Nazionale
Asse II – Infrastrutture per l’istruzione 
Specifico 13.1: – Facilitare una ripresa
trasformazione digitale nella didattica e

 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 28966 del 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID

preparare una ripresa verde, digitale e

digitale e resiliente dell’economia –

nell’organizzazione”; 

VISTA la candidatura di codesta istituzione

VISTA la nota di autorizzazione MIUR alla realizzazione del progetto Prot. AOODGEFID

relativo impegno di spesa di questa Istituzione scolastica per:

 

Sottoazione Codice Progetto
13.1.2A 13.1.2A-FESRPON

 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio
29.11.2021; 

Istituto Comprensivo 
 “Giotto-Cipolla” 

Primaria e Secondaria di primo grado 
Via Giotto n.41 –   90145  Palermo  (PA)  091 225333 

Codice Meccanografico PAIC8AM00Q - C.F. 97279220822 

Ad Amministrazione

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) REACT EU. Asse V 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Azione

e nell’organizzazione” – 

Avviso pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e

DECRETO NOMINA RUP 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

Avviso pubblico prot. n. 28966 del 06/09/2021 – Asse V - Priorità d’investimento: 13i 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID- 19 e delle sue

verde, digitale e resiliente dell’economia” - Obiettivo Specifico 13.1: – Facilitare

– Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione 

istituzione scolastica; 

nota di autorizzazione MIUR alla realizzazione del progetto Prot. AOODGEFID-

esta Istituzione scolastica per: 

Progetto Titolo Progetto 
FESRPON-SI-2021-212 Dotazione di attrezzature per la  

trasformazione digitale della 
didattica e dell organizzazione 

scolastica 

bilancio del finanziamento autorizzato n.38  Prot. N. 10937

 

 

All’Albo dell’Istituto  

Al Sito web dell’Istituto 

Amministrazione trasparente 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) REACT EU. Asse V - 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

resiliente dell’economia” - Obiettivo 

Azione 13.1.2 “Digital Board: 

Avviso pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione. 

l’apprendimento” 2014-2020. 
ESR) – REACT EU. Obiettivo 

Azione 13.1.2 “Digital Board: 

Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

delle sue conseguenze sociali e 

Facilitare una ripresa verde, 

 digitale nella didattica e 

- 004255 del 02/11/2021 e 

Importo Autorizzato 
€ 60.332.06 

N. 10937 € 60.332.06 del 





Primaria e Secondaria di primo grado
Via Giotto n.41

Codice Meccanografico

 
 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”

 
VISTO il Decreto Interministeriale 129
generali sulla gestione amministrativo-

 
VISTO il DPR 275/99 concernente “Norme

 

VISTE “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” le “Disposizioni e istruzioni

iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014 

GPU–SIF, nonché agli eventuali aggiorn

 
TENUTO CONTO della necessità di nominare

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

 

Art.1 Le premesse fanno parte del presente provvedimento.

Art.2  Di assumere l’incarico di Responsabile

50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990 per la realizzazione
n. 28966 del 06/09/2021.– Asse V - Priorità
crisi nel contesto della pandemia di COVID
e resiliente dell’economia” - Obiettivo Specifico
resiliente dell’economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e

     

   (*) Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Istituto Comprensivo 
 “Giotto-Cipolla” 

Primaria e Secondaria di primo grado 
Via Giotto n.41 –   90145  Palermo  (PA)  091 225333 

Codice Meccanografico PAIC8AM00Q - C.F. 97279220822 

30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

129 del 28 Agosto 2018 e s.s.m.m.i.i., “Regolamento 
-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

“Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”;

competenze e ambienti per l’apprendimento” le “Disposizioni e istruzioni

iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014 – 2020”, ai manuali operativi presenti sul sistema informativo 

SIF, nonché agli eventuali aggiornamenti che verranno comunicati dall’Autorità di Gestione;

nominare il RUP ai sensi dell’art. 31 D.Lgs 50/2016 e dell’art.

ss.mm.ii.; 

DETERMINA 

Le premesse fanno parte del presente provvedimento. 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP) In conformità

50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990 per la realizzazione degli interventi di cui all’Avviso pubblico prot. 
Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ri
Specifico 13.1: – Facilitare una ripresa verde, digitale e

Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Maria Rita Di Maggio 

(*) Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

“Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

 concernente le Istruzioni 

scolastiche”; 

competenze e ambienti per l’apprendimento” le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle 

operativi presenti sul sistema informativo 

di Gestione; 

dell’art. 5 della L. n. 241/90; 

In conformità dell’art. 31 del D. Lgs n. 

rventi di cui all’Avviso pubblico prot. 
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale 
digitale e 

Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

DIRIGENTE SCOLASTICO  

Maria Rita Di Maggio  (*)     

(*) Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2022-03-17T14:24:17+0100
	DI MAGGIO MARIA RITA




